Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
Совет ИВО
Протокол Совета №7 от 15.11.2023
[bookmark: _GoBack]Утв. КХ 30.11.2023г
Присутствовали:
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна
3. Мелентьева Валентина Ивановна
4. Демешкова Ирина Александровна
5. Сакалаус Галина Анатольевна
6. Стась Ольга Яковлевна
7. Колпакова Любовь Николаевна
8. Шевцова Наталья Николаевна
9. Шмунк Александр Владимирович
10. Кравченко Людмила Константиновна
11. Богомолова Ольга Викторовна
12. Чернявский Сергей Иванович
13. Юдина Ирина Дмитриевна
14. Старкова Оксана Дмитриевна
15. Лукина Галина Анатольевна
16. Епишина Светлана Дмитриевна
17. Ткачук Галина Анатольевна
18. Гильманова Рахиля Харисовна
19. Хилькевич Наталья Викторовна
20. Красикова Наталья Александровна
21. Брунер Ирина Анатольевна
22. Фиряго Алексей Олегович
23. Заболотских Наталья Николаевна

Состоялись
1.  Выступила Аватаресса ИВО Мелентьева В.И. по празднику  Абсолютного Огня Стяжания Абсолюта ФА, дополнила о Части Абсолют Стась О.Я.,   в Абсолюте - Мудрая Истина.
2. Рекомендация-работать с Абсолютом, реализовывать по направлениям.
3.  Глава подразделения Шмунк О.П. провела стяжания в 1025Архетипе ИВДИВО 6 видов реализаций, 6 видов Духа-антропного, потенциального, человеческого, ученического, компетентного, полномочного. Стяжали  Сознание, напахтывая среду истинности для 8,5млн.человечества через расширение Духа антропности на 64 Аватара-Ипостаси. Стяжали обновление 320 мировых ядер Метагалактических и Октавных, фиксация их в позвоночнике. Стяжали переход в 15 Архетип ФА-ИВДИВО Октавы Бытия, и весь стандарт перехода. Стяжали ИВДИВО-Здание подразделения в 15 архетической Октаве.

Протокол Совета №8 от 29.11.2023
Присутствовали:
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна    онлайн
3. Мелентьева Валентина Ивановна
4. Демешкова Ирина Александровна
5. Сакалаус Галина Анатольевна     онлайн
6. Стась Ольга Яковлевна
7. Колпакова Любовь Николаевна     онлайн
8. Вацик Галина Викторовна     онлайн
9. Шмунк Александр Владимирович    онлайн
10. Кравченко Людмила Константиновна   онлайн
11. Богомолова Ольга Викторовна   онлайн
12. Юдина Ирина Дмитриевна
13. Старкова Оксана Дмитриевна   онлайн
14. Лукина Галина Анатольевна
15. Епишина Светлана Дмитриевна
16. Рахимова Ирина Наримановна    онлайн
17. Вишнякова Нина Алексеевна
18. Ткачук Галина Анатольевна
19. Гильманова Рахиля Харисовна   онлайн
20. Хилькевич Наталья Викторовна   онлайн
21. Харитоненко Наталья Леонидовна   онлайн
22. Красикова Наталья Александровна   онлайн
23. Брунер Ирина Анатольевна   онлайн
24. Фиряго Алексей Олегович   онлайн
25. Стороженко Жанна Евгеньевна   онлайн
26. Калёнова Ирина Владимировна   онлайн
27. Заболотских Наталья Николаевна   онлайн
28. Романова Людмила Ивановна   онлайн

Состоялись
1.  Глава Подразделения Шмунк О.П. проговорила о  введении в подразделении 8-ми Советов по 8-ми горизонтам. Цель  этих Советов-разработка 8-цы Отца-Человека-Субъекта.  Формирование среды на территории подразделения ракурсом горизонта, созидание библиотеки своим горизонтом и так далее.
2. Глава подразделения Шмунк О.П. провела стяжания  практик с 79 Си Московия:                                                                                                                                            Практика №1 "Стяжание Высшей Души ИВО 67-ми архетипически 16-ой антропностью в управлении Временем Вселенким Созиданием"
      Практика№2 "16-ти Антропный рост Высшей Души от ЧЗ до отца ИВО Душою на 1024 Архетипа"
      Практика№3"Стяжание 64 Высшей Части ИВО 64-х Архетипическим ракурсом Антропности 4-х Миров ракурсом ЧЗ ИВО в сотворение каждому 1-й Антропности 64-е Совершенной Части 64-ёх Архетипичности Синтезом 4-х Архетипических Миров ИВДИВО ракурсом 1-й Антропности ЧЗе
      Переход в 17 Октаву, стяжание здания подразделения, 4 личных зданий, и все стандарты стяжания по  Практике  №6 " Преображение на явление 17 Октавы Ля ИВДИВО ОБ
3. Сдача Цельного Огня подразделения за ноябрь, принятие Обменного Огня подразделения  за ноябрь и распределение ОО по направлениям.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Демешкова